2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,
СПОРТУ I ТУРЫЗМУ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,
СПОРТА И ТУРИЗМА

	                     ЗАГАД

           10.05.2023 № 225

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
областного конкурса рисунков
и плакатов по профилактике
электротравматизма

В соответствии с приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 05.04.2023 № 162 «О проведении районного этапа областного конкурса рисунков и плакатов по профилактике  электротравматизма среди учащихся учреждений образования Лельчицкого района, 10.05.2023 проведен районный  этап конкурса.
На районный этап предоставлено 19 работ из 13 учреждений образования. На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать победителями и наградить дипломами отдела образования, спорта и туризма следующих участников:
В возрастной категории: 7 - 10 лет
I место – Евко Ярославу, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа № 1»;
II место – Демидовец Анну, учащуюся  государственного учреждения образования «Милошевичская средняя школа»;
II место – Федорович Марию, учащуюся  государственного учреждения образования «Лельчицкая средняя школа № 1»;
III место – Шупея Викторию, учащуюся  государственного учреждения образования «Буйновичская средняя школа».
В возрастной категории: 11 - 14 лет
I место – Янковец Алину, учащуюся  государственного учреждения образования «Ударненская средняя школа»;
II место – Ковальчук Елизавету, учащуюся  государственного учреждения образования «Буйновичская средняя школа»;
III место – Ашарчук Полину, учащуюся  государственного учреждения образования «Милошевичская средняя школа».
В возрастной категории: 15 - 18 лет
I место – Худенкову Алену, учащуюся  государственного учреждения образования «Среднепечанская базовая школа»;
II место – Полуянова Владимира, учащегося государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи».
2. Направить работы победителей в г. Гомель для участия в областном этапе конкурса рисунков и плакатов по профилактике  электротравматизма среди учащихся учреждений образования Гомельской области.

Начальник отдела                                       	  В.А. Гриб

Лисицкая 2-18-42